

v Novém Jičíně 30.01.2019

**VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Energetické úspory
Revoluční 36 v Novém Jičíně“, zahájené uveřejněním zadávací
dokumentace na profilu zadavatele dne 07.01.2019**

Na základě ustanovení § 98 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), zadavatel poskytuje uchazečům vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

V rozpočtu IROP_2 pol. č. 111 a 112 je montáž parapetních desek dřevěných, v pol. č. 113 je parapet, ale z PVC, počty parapetu z provozního součtu souhlasí k montáži. Mohu počítat s tím, že parapety budou tedy z PVC?

Odpověď č. 1

Ano, bude montován parapet z PVC, jak je uvedeno v PD.

V cenové soustavě RTS není v případě montáže uváděna položka "Montáž desek parapetních plastových". Proto byla pro rozpočet zvolena položka "blízká", která dostatečně charakterizuje způsob montáže. Z pohledu tvorby ceny se jedná o adekvátní náhradu. Parapet jako materiál, který se na tuto položku váže je uveden z PVC vč. bočních krytek.

Dotaz č. 2

Při kontrole položek byla zjištěna nesrovnalost ve výkazu výměr a výpisu prvků. Dle výpisu plastových výrobků jsou vnější parapety z eloxovaného hliníku včetně krytek a dle výkazu výměr jsou z pozinkovaného plechu bez krytek. Co je správně?

Odpověď č. 2

Správně jsou vnější parapety z pozinkovaného plechu, tedy bez krytek.

Přílohou je upravený výkres D.1.1b -11, byl opravený popis parapetu na titulní straně.

Bc. Stanislav Kopecký
starosta města